

PROTOKÓŁ Nr XXXVI/2021

z sesji Rady Miejskiej w Żelechowie, która odbyła się w dniu 2 grudnia 2021 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Żelechowie.

Stan radnych Rady Miejskiej w Żelechowie – 15

Obecnych na posiedzeniu – 13 radnych, *zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

Pkt 1. Otwarcie sesji.

Obrady XXXVI–ej sesji Rady Miejskiej otworzył o godz. 16⁰⁰ Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie Pan Daniel Kocielnik i powitał wszystkich obecnych na sali obrad:

- Radnych Rady Miejskiej w Żelechowie,
- Burmistrza Żelechowa – Pana Łukasza Bogusza,
- Sekretarz Gminy – Panią Beatę Talarek,
- Skarbnik Gminy – Panią Beatę Kosyra,
- Sołtysów Gminy Żelechów, *zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*
- Osoby oglądające transmisję internetową obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie poinformował, że na stan 15 radnych w posiedzeniu bierze udział 13 członków Rady, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Obrady XXXVI–ej sesji były transmitowane na żywo.

Pkt 2. Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad, który wraz z projektami uchwał otrzymali wszyscy Radni.

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności okresu międzysesyjnego tj. od dnia 10 listopada 2021r.
4. Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rady Miejskiej, które odbyło się dn. 29 listopada 2021r.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelechów na lata 2021-2030.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diety dla radnych.
8. Podjęcie uchwały w sprawie diet dla Sołtysów Gminy Żelechów.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Żelechowa.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zniesienie urzędowych nazw miejscowości Antonówka, Borki, Bród, Brzeziaki, Budki, Budki, Goniwilk Las, Jezioro, Józefów, Kałuskie, Koziarnia, Ług, Łużki, Michalin, Michalin, Nad Rzeką, Nad Rzeką, Ostrożeń Trzeci, Pod Lasem, Podlasie, Podwierzbie, Ragusin, Warda, Grabarka, Klamka, Krupa, Księżyzna, Letnisko-Warda oraz Wilczyska.
11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Woli Żelechowskiej.
12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania sztandaru Szkole Podstawowej im. gen. Franciszka Kleeberga w Woli Żelechowskiej.

13. Przyjęcie protokołu z XXXV- ej sesji Rady Miejskiej w Żelechowie.
14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie obrad.

Radni jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek obrad.

Pkt 3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności okresu międzysesyjnego tj. od dnia 10 listopada 2021r.

Burmistrz Żelechowa Łukasz Bogusz przedstawił sprawozdanie z działalności urzędu w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 10 listopada 2021 r.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Pkt 4. Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rady Miejskiej, które odbyło się dn. 29 listopada 2021r.

Sprawozdanie ze wspólnego posiedzenia komisji z dnia 29 listopada 2021 r. odczytał prowadzący obrady radny Maciej Mucha.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelechów na lata 2021-2030.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej i zarządził głosowanie. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 13 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXVI/252/2021 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelechów na lata 2021-2030**”.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej i zarządził głosowanie. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 13 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXVI/253/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r.**”.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diety dla radnych.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej Daniel Kocielnik zgłosił wniosek formalny o zmianę zapisu paragrafu 2 „Miesięczna dieta ulega zmniejszeniu o 10 % za każdą nieobecność na sesji lub Komisji Rady Miejskiej”. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie 12 głosami „za” przy 1 głosie wstrzymującym (głosów „przeciw” nie było) przyjęła zaproponowaną zmianę.

Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej i zarządził głosowanie. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie 11 głosami „za” przy 2 osobach wstrzymujących się od głosu (głosów „przeciw” nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXVI/254/2021 w sprawie ustalenia diety dla radnych.**”.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie diet dla Sołtysów Gminy Żelechów.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 13 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXVI/255/2021 w sprawie diet dla Sołtysów Gminy Żelechów.**”

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Żelechowa.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie 12 głosami „za” przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu (głosów „przeciw” nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXVI/256/2021 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Żelechowa.**”

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zniesienie urzędowych nazw miejscowości Antonówka, Borki, Bród, Brzeziaki, Budki, Budki, Goniwilk Las, Jezioro, Józefów, Kałuskie, Koziarnia, Ług, Łużki, Michalin, Michalin, Nad Rzeką, Nad Rzeką, Ostrożeń Trzeci, Pod Lasem, Podlasie, Podwierzbie, Ragusin, Warda, Grabarka, Klamka, Krupa, Księżyzna, Letnisko-Warda oraz Wilczyska.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 13 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXVI/257/2021 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zniesienie urzędowych nazw miejscowości Antonówka, Borki, Bród, Brzeziaki, Budki, Budki, Goniwilk Las, Jezioro, Józefów, Kałuskie, Koziarnia, Ług, Łużki, Michalin, Michalin, Nad Rzeką, Nad Rzeką, Ostrożeń Trzeci, Pod Lasem, Podlasie, Podwierzbie, Ragusin, Warda, Grabarka, Klamka, Krupa, Księżyzna, Letnisko-Warda oraz Wilczyska.**”

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Pkt 11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Woli Żelechowskiej.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 13 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXVI/258/2021 w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Woli Żelechowskiej.**”

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Pkt 12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania sztandaru Szkole Podstawowej im. gen. Franciszka Kleeberga w Woli Żelechowskiej.

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie

13 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „UCHWAŁĘ Nr XXXVI/259/2021 w sprawie nadania sztandaru Szkole Podstawowej im. gen. Franciszka Kleeberga w Woli Żelechowskiej.”.

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Pkt 13. Przyjęcie protokołu z XXXV- ej sesji Rady Miejskiej w Żelechowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej wyjaśnił, że protokół z ostatniej sesji wyłożony był do wglądu w biurze rady. Do protokołu radni pytań i uwag nie zgłaszali.

W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 13 głosami „za” głosu przyjęła bez uwag Protokół z XXXV- ej sesji Rady Miejskiej

Pkt 14. Sprawy różne

Burmistrz Żelechowa podziękował w imieniu własnym jak również całej społeczności związanej ze szkołą radnym za podjęcie uchwał w sprawie nadania imienia i sztandaru Szkole Podstawowej w Woli Żelechowskiej. Podkreślił duże zaangażowanie rady rodziców i dobrą jej współpracę z gronem pedagogicznym w przygotowaniu do tak ważnego dla szkoły wydarzenia.

Burmistrz zachęcił przedstawicieli Kół Gospodyń Wiejskich do zaangażowania kół w organizację VI Jarmarku Bożonarodzeniowego.

Pkt 15. Zamknięcie obrad.

W wyniku wyczerpania tematów obrad o godz. 16⁵⁵ Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Daniel Kocielnik zamknął obrady XXXVI sesji Rady Miejskiej w Żelechowie.

Protokołowała:
Dobryńsk
Hanna Dobrzyńska

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Żelechowie

Daniel Kocielnik